CÂMARAMUNICIPAL DE POUSOALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 133/2021
fra

ao esa
DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM COMO FISCAL
TITULAR E SUBSTITUTO EM CONTRATO CELEBRADO
PELA CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Bruno Dias Ferreira, no uso de suas atribuições e em conformidade comoart. 308,
inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA
º

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente,
para acompanhar e fiscalizar contrato celebrado pela Câmara Municipal, os servidores relacionados
abaixo:  CONTRATO OBJETO EMPRESA/CNP] VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

Registro de Preços para Anderson Edson Manoelrito prestação de serviços de |ROYAL TURISMO Mauro da Silva Alves
03/2021 fornecimentode LTDA 03/03/2021| Matrícula 396 Matrícula 315

passagem aérea e 02/03/2022
agenciamentode 31.404.649/0001-00 Setor: Setor:

viagens. Compras Contabilidade
Art. 2º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação

constante do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º Fica revogadaa Portaria nº 74/2021.

Art. 4º A presente Portaria entra em vigor na data sua publicação.

CÂMARAMUNICIPALDE POUSO ALEGRE, 10 de dezembro de 2021.
Ay. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6500 | 3429-6501 | Site: www.cmpa.mg.gov.br